PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2015  № 56
с. Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Градостроительная политика на территории Поддорского муниципального района на 2014-2018 годы»

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Градостроительная политика на территории Поддорского муниципального района» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 05.11.2013 № 554:

1.1. Пункт 2 Паспорта муниципальной программы дополнить строкой следующего содержания: «Администрация муниципального района;»

1.2. Пункт 5 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.)

	Год

	Источник финансирования

	Бюджет муници-пального района
	Област-ной бюджет
	Федераль-ный бюджет
	Бюджеты сельских поселений района
	Внебюд-жетные средства
	Всего

	2014
	 95,0
	0
	0
	0
	0
	 95,0

	2015
	 95,0
	0
	0
	0
	0
	 95,0

	2016
	 87,3
	0
	0
	0
	0
	 87,3

	2017
	 95,0
	0
	0
	0
	0
	 95,0

	2018
	 95,0
	0
	0
	0
	0
	 95,0

	ВСЕГО
	467,3
	0
	0
	0
	0
	467,3

                                                                                                                    ».

1.3. Раздел 1 мероприятий муниципальной программы, изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной  программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Задача. Реализации полномочий Администрации Поддорского муниципального района в сфере градостроительной деятельности

	1.1.
	Выполнение работ по обеспечению внесения изменений в схему территориального планирования Поддорского муниципального района
	отдел
Администрация муниципального района
	2014-2018
	1.1.1.
	Бюджет муниципального района
	95,0
	20,0
	87,3
	95,0
	95,0

	1.2.
	Разработка и утверждение местных нормативов градостроительного проектирования
	отдел
Администрация муниципального района
	2015-2018
	1.1.2.
	Бюджет муниципального района
	-
	75,0
	-
	-
	-

           ».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                    А.Н. Буленков